
REZULTATET E PROVIMIT” VALIDITIMI DHE MIRATIMI I SOFTUERVE” 

AFATI I QERSHORIT 2016 

 

NR.REN EMRI DHE MBIEMRI NR. ID# POENA  NOTA 

1 ALBION HAMITAGA 140306139 41 5 PESE 

2 ARDIAN BALAJ 130306095 0 5 PESE 

3 ARJANIT LUSHAJ 130306038 69 7 SHTATE-T 

4 ARLIND ELEZI 130306041 33 5 PESE 

5 BEJAN SEJFIJA 130306064 28 5 PESE 

6 EGZON GOLLOPENI 130306003 69 7 SHTATE-T 

7 ELDION MORINA 130306014 0 ABSTENIM 

8 ELVIDIN BASHA 140306082 64 7 SHTATE 

9 ERMIRA SHANTIRI 140306090 0 5 PESE 

10 ERMIRA KRUSHA 140306020 73 8 TETE 

11 GENTIAN FETAHI 140306017 31 5 PESE 

12 OMER SYLEJMANI 140306006 51 6 GJASHTE 

13 RASIM REXHEPI 140306066 84 9 NENTE-T 

14 RINOR KOLGECI 140306036 66 7 SHTATE-T 

15 ARDIJAN BERISHA 1240151 51 6 GJASHTE 

 

 

KONSULTIMET MBAHEN ME DATE: 30.06.2016 ora 14:00 
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